
DOPIS NABÍDKY
verze ke dni odeslání výzvy k podání nabídek

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY ,

název DNS DNS – Projekční práce – mosty a speciální objekt

název zakázky Most P561 Opatovská, Kolského, P 11 - Stavební údržba - PD

ÚČEL A FORMA DOPISU NABÍDKY
Dodavatel musí podat nabídku a prokázat splnění zadávacích podmínek předložením Dopisu nabídky zpracovaného v souladu s touto předlohou.

Dodavatel nemusí v nabídce předkládat žádné další doklady, dokumenty nebo údaje.

Veškeré další dokumenty Smlouvy (např. Formulář smlouvy atd.) se stanou součástí Smlouvy ve znění podle zadávací dokumentace doplněném v souladu s nabídkou vybraného dodavatele.

Dodavatel může předložit Dopis nabídky bez podpisu. Jeho autenticita a neporušitelnost bude zajištěna použitím elektronického nástroje.

Z důvodu usnadnění hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti zadavatel doporučuje, aby účastník předložil Dopis nabídky ve formátu *.xlsx .

OBECNÉ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Dodavatel musí na každém listu vyplnit všechny modře podbarvené buňky , pokud není výslovně stanoveno jinak.

Dodavatel nesmí upravovat jiné než modře podbarvené buňky, pokud není výslovně stanoveno jinak.



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE KONZULTANTA (JEDEN DODAVATEL PODÁVAJÍCÍ NABÍDKU)
název

sídlo

IČO

dodavatel je malý či střední podnik

KONTAKT
kontaktní osoba

telefon

e-mail

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o společnou nabídku více dodavatelů, dodavatelé tento list nevyplňují.



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE KONZULTANTA (VÍCE DODAVATELŮ PODÁVAJÍCÍCH SPOLEČNOU NABÍDKU)
název TOP CON SERVIS a DIPRO - DNS TSK - mosty

[doplňte označení dodavatele; např. Společník 1]

název TOP CON SERVIS s.r.o.

sídlo Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2

IČO 452 74 983

společník je malý či střední podnik malý

[doplňte označení dodavatele; např. Společník 2]

název DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o.

sídlo Modřanská 1387/11, 143 00 Praha 4

IČO 48592722

společník je malý či střední podnik malý

[doplňte označení dodavatele; např. Společník 3]

název

sídlo

IČO

společník je malý či střední podnik

KONTAKT 
jméno a příjmení kontaktní osoby xxxxxxxxxxxxx

telefon xxxxxxxxxxxxx

e-mail xxxxxxxxxxxxx



ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ ZAKÁZKY
Všichni dodavatelé, kteří společně podali tuto nabídku, nesou společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění zakázky.

Dodavatelé na žádost zadavatele předloží doklad, ze kterého jednoznačně vyplývá uvedená skutečnost, např. smlouvu o společnosti.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o nabídku jednoho dodavatele, dodavatel tento list nevyplňuje.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku menší než 3, dodavatelé mohou dotčené řádky odstranit.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku větší než 3, dodavatelé mohou kopírovat dotčené řádky podle potřeby.



DOPIS NABÍDKY

NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková cena  se vypočte automaticky  jako součet paušální sazby  a předpokládané výše odměny u hodinové sazby.

Nabídková cena nesmí být vyšší než nejvyšší možná nabídková cena xxxxxxxxxx Kč bez DPH.

Nabídková cena bude doplněna automaticky po vyplnění modře podbarvených buněk.

PAUŠÁLNÍ SAZBA
Musíte uvést paušální sazbu za výkon základních povinností  podle Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Musíte uvést procentně  vyjádřenou část paušální sazby  u každé fáze, která nesmí být nižší než min. část paušální sazby  a vyšší než max. část paušální sazby .

fáze
výše odměny

(běžné povinnosti)

viz níže xxxxxxxx

název fáze
část 

paušální sazby (%) 

min. část 

paušální sazby (%)

max. část 

paušální sazby (%)
platební milník

část 

paušální sazby (Kč)

příprava xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

DVZ xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

výběr Zhotovitele xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

kontrolní součet Kontrolní součet bude doplněn automaticky po vyplnění částí paušálních sazeb.

HODINOVÁ SAZBA
Musíte uvést hodinovou sazbu za výkon doplňkových povinností  podle Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Musíte uvést hodinovou sazbu samostatně  pro doplňkové povinnosti v rozsahu bez výkonu autorského dozoru  a v rozsahu výkonu autorského dozoru .

Hodinová sazba u každé pozice nesmí být vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba xxxxxxxxx Kč bez DPH.

DOPLŇKOVÉ POVINNOSTI (BEZ VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU)

č. člen projektového týmu
výše odměny 

za 1 hodinu

předpokládaný 

počet hodin

(bez výkonu autorského 

dozoru)

předpokládaná 

výše odměny



1 hlavní inženýr projektu xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

2 specialista na mostní konstrukce xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

3 specialista na dopravní stavby xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

DOPLŇKOVÉ POVINNOSTI (VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU)

Předpokládaná doba provádění Díla ve smyslu Přílohy 1 [Rozsah služeb] je 4 měsíců.

č. člen projektového týmu
výše odměny 

za 1 hodinu

předpokládaný 

počet hodin

(výkon autorského 

dozoru)

předpokládaná 

výše odměny

1 hlavní inženýr projektu xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

2 další člen projektového týmu xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K NABÍDKOVÉ CENĚ
Všechny částky jsou uvedeny v Kč bez DPH  a zaokrouhleny na 2 desetinná místa .

Předpokládané počty hodin jsou pouze orientační  a byly stanoveny na základě odhadu zadavatele/Objednatele.

Skutečný rozsah  doplňkových povinností se bude odvíjet od časových okolností  a skutečných potřeb  Projektu a Objednatele.

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ A NEJNIŽŠÍ HODNOTITELNÁ NABÍDKOVÁ CENA
Dodavatel nesmí  nabídnout vyšší  než nejvyšší možnou nabídkovou cenu .

Dodavatel může  nabídnout nižší  než nejnižší hodnotitelnou nabídkovou cenu  s důsledky popsanými ve výzvě k podání nabídek.

nejvyšší možná nabídková cena xxxxxxxxxx Kč bez DPH

nejnižší hodnotitelná nabídková cena xxxxxxxxxxxx Kč bez DPH

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ HODINOVÁ SAZBA
Dodavatel nesmí  u žádné pozice nabídnout vyšší než nejvyšší možnou hodinovou sazbu .

nejvyšší možná hodinová sazba xxxxxxxxx Kč bez DPH

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA
Předpokládaná doba provádění Díla ve smyslu Přílohy 1 [Rozsah služeb] je stanovena pro účely stanovení předpokládaného počtu hodin výkonu autorského dozoru.

Způsob stanovení předpokládaného počtu hodin výkonu autorského dozoru je stanoven v Příloze 1 [Rozsah služeb].

předpokládaná doba provádění Díla 4,00 měsíců



DOPIS NABÍDKY

HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL
Na každou  pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu . Stejná osoba nesmí být navržena na více pozic .

Obsahová náplň pozic je uvedena na samostatných listech jednotlivých pozic.

č. pozice jméno a příjmení oznámení zadavateli

1 hlavní inženýr projektu xxxxxxxxx
uvedená osoba již byla zadavateli oznámena jako člen realizačního týmu na odpovídající 

pozici (při zařazení dodavatele do DNS nebo kdykoli před podáním nabídky)

2 specialista na mostní konstrukce xxxxxxxxx
uvedená osoba již byla zadavateli oznámena jako člen realizačního týmu na odpovídající 

pozici (při zařazení dodavatele do DNS nebo kdykoli před podáním nabídky)

3 specialista na dopravní stavby xxxxxxxxx
uvedená osoba ještě nebyla zadavateli oznámena jako člen realizačního týmu na 

odpovídající pozici

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ KE KLÍČOVÉMU PERSONÁLU
Dodavatel musí předložit předepsaný seznam klíčového personálu s uvedením stanovených údajů a za dodržení stanovených podmínek.

Součástí seznamu klíčového personálu jsou i samostatné listy jednotlivých pozic.

Dodavatel nesmí nahradit seznam klíčového personálu v nabídce čestným prohlášením.

NEJVYŠŠÍ MOŽNÝ POČET DÍLČÍCH BODŮ
Níže je uveden přehled možných počtů dílčích bodů, které můžete získat v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu". Podrobnosti jsou uvedeny na listech jednotlivých pozic.

č. pozice možný počet dílčích bodů

1 hlavní inženýr projektu 10

2 specialista na mostní konstrukce 10

3 specialista na dopravní stavby 10

celkem 30



DOPIS NABÍDKY

HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL

1 HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU
jméno a příjmení

xxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně vede případné setkání v ověřovací fázi podle příslušného ustanovení výzvy k podání nabídek

aktivně se podílí na plnění zakázky

vykonává veškerá práva a povinnosti hlavního inženýra projektu podle Smlouvy

ODBORNOST

č. parametr

1
dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba splňuje požadavky na technickou kvalifikaci 

ve smyslu čl. 3.4 bodu 1. zadávací dokumentace na zavedení DNS; tzn., že:

1.1 má vysokoškolské vzdělání v oboru Konstrukce a dopravní stavby

1.2 má praxi v oboru alespoň 7 let

1.3 má autorizaci v oboru mosty a inženýrské konstrukce - ČKAIT IM00

DÉLKA PRAXE V OBORU AUTORIZACE ODE DNE ZÍSKÁNÍ AUTORIZACE

Na žádost zadavatele musíte předložit doklad potvrzující dosaženou praxi .

č. parametr reakce dodavatele hodnota

2 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:



2.1

má praxi v oboru své autorizace (viz parametr č. 1.3) ode dne získání této autorizace

[1 bod za každý ukončený rok praxe počínaje 5. rokem praxe; max. 10 bodů]  

14 a více let 10



DOPIS NABÍDKY

HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL

2 SPECIALISTA NA MOSTNÍ KONSTRUKCE
jméno a příjmení

xxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně se podílí na plnění zakázky

je odborným garantem odpovědným za výkon základních a doplňkových povinností 

podle Smlouvy v rozsahu své oblasti

ODBORNOST

č. parametr

1
dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba splňuje požadavky na technickou kvalifikaci 

ve smyslu čl. 3.4 bodu 2. zadávací dokumentace na zavedení DNS; tzn., že:

1.1 má vysokoškolské vzdělání v oboru Konstrukce a dopravní stavby

1.2 má praxi v oboru alespoň 5 let

1.3 má autorizaci v oboru mosty a inženýrské konstrukce - ČKAIT IM00

DÉLKA PRAXE V OBORU AUTORIZACE ODE DNE ZÍSKÁNÍ AUTORIZACE

Na žádost zadavatele musíte předložit doklad potvrzující dosaženou praxi .

č. parametr reakce dodavatele hodnota

2 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:



2.1

má praxi v oboru své autorizace (viz parametr č. 1.3) ode dne získání této autorizace

[1 bod za každý ukončený rok praxe počínaje 5. rokem praxe; max. 10 bodů]  

14 a více let 10



DOPIS NABÍDKY

HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL

3 SPECIALISTA NA DOPRAVNÍ STAVBY
jméno a příjmení

xxxxxxxxx

POPIS POZICE

aktivně se podílí na plnění zakázky

je odborným garantem odpovědným za výkon základních a doplňkových povinností 

podle Smlouvy v rozsahu své oblasti

ODBORNOST

č. parametr

1
dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba splňuje požadavky na technickou kvalifikaci 

ve smyslu čl. 3.4 bodu 3. zadávací dokumentace na zavedení DNS; tzn., že:

1.1 má vysokoškolské vzdělání v oboru dopravní stavby

1.2 má praxi v oboru alespoň 3 roky

1.3 má autorizaci autorizaci v oboru dopravní stavby - ČKAIT ID00

DÉLKA PRAXE V OBORU AUTORIZACE ODE DNE ZÍSKÁNÍ AUTORIZACE

Na žádost zadavatele musíte předložit doklad potvrzující dosaženou praxi .

č. parametr reakce dodavatele hodnota

2 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:



2.1

má praxi v oboru své autorizace (viz parametr č. 1.3) ode dne získání této autorizace

[1 bod za každý ukončený rok praxe počínaje 5. rokem praxe; max. 10 bodů]  

14 a více let 10



DOPIS NABÍDKY

OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dopis nabídky musí být vykládán v souladu s doklady a dokumenty předloženými v ověřovací fázi podle příslušného ustanovení výzvy k podání nabídek.

Vybraný dodavatel / Konzultant musí při plnění Smlouvy postupovat v souladu s takovými doklady a dokumenty, případně upravenými v souladu se Smlouvou.

POVINNÉ ÚDAJE, DOKLADY A DOKUMENTY
Zadavatel vyzve dododavatele, aby předložil:

(a) [nejsou stanoveny]

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE, DOKLADY A DOKUMENTY

Zadavatel může požádat dodavatele, aby předložil:

(b) alespoň prosté kopie dokladů, které jednoznačně potvrzují splnění parametrů stanovených v Dopisu nabídky u klíčového personálu 

PODMÍNKY OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, se musí na výzvu zadavatele účastnit ověřovací fáze.

Bližší podmínky průběhu ověřovací fáze jsou stanoveny ve výzvě k podání nabídek.


